ニュースレポート

令和３年１０月１日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル 新型コロナウイルスワクチン接種について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

新型コロナウイルスワクチン接種について

日  時

 令和３年１０月４日（月）午前９時～（予定）

場所・住所

 赤穂市新型コロナウイルスワクチン接種対策室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  内容等については、別紙のとおり。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６、４３－６８１３ 内線（２１６２）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

別 紙
新型コロナウイルスワクチン接種について

新型コロナウイルスワクチン接種について、次のとおり、新規予約枠を設定します。
今回は、これまでの接種状況及び予約状況に鑑み、週末及び土日について設定しています。
なお、集団での接種については、今回が最終となる可能性がありますので、接種を希望さ

れる方は予約をお願いします。
今後も、ワクチンの供給状況や接種希望者の状況などに応じて、希望されるすべての方に

接種していただけるよう、対応してまいります。  １０月９日（土曜日）及び１０日（日曜日）については、赤穂市医師会の協力により１２
～１５歳の接種も可能としております。
１．予約受付開始日    令和３年１０月 ４日（月曜日）午前９時～（予定）
２．予約の枠及び期間    令和３年１０月 ８日（金曜日） 【２回目は１０月２９日（金曜日）】      赤穂市民病院 ６０枠（１４時～）      赤穂中央病院 ６０枠（１３時３０分～）       ※接種対象者は１６歳以上とします。

令和３年１０月 ９日（土曜日） 【２回目は１０月３０日（土曜日）】   赤穂すこやかセンター ６０枠（１３時～）    ※接種対象者は全年齢（１２歳以上）とします。
令和３年１０月１０日（日曜日） 【２回目は１０月３１日（日曜日）】   赤穂すこやかセンター ６０枠（１５時～）       ※接種対象者は全年齢（１２歳以上）とします。

ワクチン接種予約枠日程表（予定）【集団接種】

今回予約枠数 WEB予約数 TEL予約数 今回予約枠数 WEB予約数 TEL予約数 今回予約枠数 WEB予約数 TEL予約数

 10月  8日（金） 0枠 0枠 0枠 60枠 60枠 0枠 60枠 60枠 0枠 120枠

 10月  9日（土） 60枠 60枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 60枠

 10月10日（日） 60枠 60枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 0枠 60枠

計 120枠 120枠 0枠 60枠 60枠 0枠 60枠 60枠 0枠 240枠

※　１０月　９日（土曜日）のすこやかセンターについては、全年齢（１２歳以上）の方を対象とします。

※　１０月１０日（日曜日）のすこやかセンターについては、全年齢（１２歳以上）の方を対象とします。

※　１０月　８日（金曜日）の赤穂市民病院及び赤穂中央病院については、１６歳以上の方に限ります。

2021/10/1

すこやかセンター 赤穂市民病院 赤穂中央病院

新規予約枠数